
  
 
 

 
 

 
 
 

ROMÂNIA 
JUDEŢUL ARAD 

MUNICIPIUL ARAD 
P R I M A R 

 
D I S P O Z I Ţ I A  nr. 2523 

din 14 aprilie 2011 
cu privire la convocarea Consiliului Local al Municipiului Arad 

în şedinţă publică de îndată, în ziua de vineri, 15 aprilie 2011 
 

Primarul Municipiului Arad,                  
Având în vedere: 
În temeiul prevederilor art.39 alin.(4) şi art.68 din Legea nr.215/2001 privind administraţia 

publică locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare,  
 

D I S P U N E 
 

Art.1. Consiliul Local al Municipiului Arad se convoacă în şedinţă publică de îndată pentru ziua 
de vineri, 15 aprilie 2011, orele 13,00, care va avea loc în sala 60, B-dul Revoluţiei nr.75, cu 
următoarea 

O R D I N E   D E   Z I 
 

1. Proiect de hotărâre nr.116/2011 privind cu privire la reaprobarea indicatorilor tehnico - economici 
şi a Documentaţiei de Avizare a Lucrărilor de Intervenţie pentru obiectivul de investiţie: 
„Reabilitare străzi în municipiul Arad”– iniţiativa primarului. 

2. Proiect de hotărâre nr.117/2011 privind predarea în administrarea Ministerului Dezvoltării 
Regionale şi Turismului a unui număr de doisprezece străzi, cu o lungime totală de  18,15 Km din 
administrarea Consiliului Local al Municipiului Arad în vederea realizării obiectivului „Reabilitare 
străzi în municipiul Arad” prin Programul Naţional de Dezvoltare a Infrastructurii”– iniţiativa 
primarului. 
 
Art.2. Şedinţa comisiilor de specialitate reunite are loc la data de 15 aprilie 2011, orele 12,30, la 
sala 60 a Primăriei Municipiului Arad. 
 

P R I M A R 
         Gheorghe FALCĂ 

 
 
 

IF/IF ex.3, Dosar Dispoziţii Primar 2011 
Dosar şedinţă CLMA 15 04 2011 
Dosar ordine de zi şedinţe CLMA 2008-2012 
 
 

Cod PMA -S1-15 

Vizat pentru legalitate 
p.S E C R E T A R 

Sorin Contraş 


